
Zarządzenie Nr 255/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 12.01.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 254/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 

12.01.2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 255/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.01.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 738 300,00 0,00 2 738 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 285 600,00 1 000,00 286 600,00 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

36 000,00 1 000,00 37 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 095 500,00 -1 000,00 2 094 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -1 000,00 174 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 162 430,00 0,00 162 430,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 430,00 -4 000,00 113 430,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 000,00 4 000,00 49 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -2 000,00 30 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

       

Razem: 18 149 029,00 0,00 18 149 029,00 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.01.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 059 033,00 0,00 2 059 033,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 001 344,00 -440,00 2 000 904,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -440,00 11 560,00 

  Własne 12 000,00 -440,00 11 560,00 

85504  Wspieranie rodziny 14 204,00 440,00 14 644,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 387,00 387,00 

  Własne 0,00 387,00 387,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 53,00 53,00 

  Własne 0,00 53,00 53,00 

       

Razem: 2 893 584,00 0,00 2 893 584,00 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 255/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.01.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 402 976,00 0,00 2 402 976,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 249 820,00 152,00 249 972,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 -1 116,00 2 034,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 85,00 4 085,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 500,00 1 183,00 9 683,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

105 940,00 -152,00 105 788,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 -152,00 4 848,00 

       

Razem: 2 402 976,00 0,00 2 402 976,00 


